
Obecné informace 

Referenční číslo CPNP: 1733884
Referenční číslo odvětví: Není relevantní
Verze: 1
Datum prvního oznámení: 03/06/2014 11:38:52
Datum poslední změny: 03/06/2014 11:38:52

Název přípravku Odstíny (pokud se použijí) Jazyk

Jelení lůj Sport pomáda na rty s UV filtry Čeština

Jelení loj Sport pomáda na pery s UV filtrami Slovenčina

Přípravek je výslovně určen pro děti mladší tří let: Ne

Odpovědná osoba: Detecha, chemické výrobní družstvo
Adresa odpovědné osoby:  Husovo náměstí 1208 54901 Nové Město nad Metují Česká Republika
Tel.: +420491477111
Fax: +420491477199
E-mail: detecha@detecha.cz

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Kálal
Adresa kontaktní osoby:  Krátká 471 54901 Nové Město nad Metují Česká Republika
Tel.: +420 491 477 160
Další telefon 1: +420 737 218 102
Další telefon 2: 
Fax: 
E-mail: kalal@detecha.cz

Přípravek je připraven k uvedení na trh nebo se již na trh dodává Ano

Přípravek dovážený do Společenství: Ne
Členský stát prvního uvedení na trh: Česká Republika

Vytvořeno dne: 03/06/2014 Status: Oznámeno Strana: 1 z 3
DG SANCO

mailto:detecha@detecha.cz
mailto:kalal@detecha.cz


Podrobnosti o přípravku 

Úroveň kategorie (1>2>3): Přípravky na pleť > Přípravky pro make-up > Ostatní přípravky pro líčení rtů
Fyzikální stav: Ostatní ( )
Typ oznámení: Předem definované rámcové složení 

 Látka Hodnota (%

hmotnostních)

 

Důležité přísady (specifické informace)
 

ETHANOL Není relevantní

ISOPROPANOL Není relevantní

vitamín A nebo jeho
deriváty

Není relevantní

deriváty xanthinu Není relevantní

celkový obsah
esenciálních olejů,
kafru, mentholu nebo
eukalyptolu

Není relevantní

názvy a množství esenciálních
olejů, kafru, mentholu nebo
eukalyptolu

Není relevantní

Úplné složení
 
Číslo složení: 7.8 - 2011 
Název složení: BARVA A LESK/BALZÁM NA RTY
CMR
 
Žádné

Nanomateriály
 
Žádné

Originální vnější obal (fotografie)  
Název Možnosti

Foto Jelení lůj SPORT 2.jpg

Originální označení (obrázek)  
Název Možnosti

Grafika Jelení lůj SPORT etiketa 2.pdf

Grafika Jelení lůj SPORT potisk 2.pdf

Vytvořeno dne: 03/06/2014 Status: Oznámeno Strana: 2 z 3
DG SANCO

https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/resources/frameDocuments/CS/7_8_2011.pdf
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=2812656&isNew=false
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=2812657&isNew=false
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=2812658&isNew=false


Comments 

Vytvořeno dne: 03/06/2014 Status: Oznámeno Strana: 3 z 3
DG SANCO


